АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.07.2025 г.                                                                                     № 48-р

    О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в период проведения избирательной кампании 14 сентября 2025 года по выборам депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с Законами Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»:
1. Выделить специальные места на территории Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в границах избирательных участков для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, с соблюдением всех норм законодательства (Приложение №1).
2. Зарегистрированным кандидатам на определённых настоящим распоряжением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, выделяется равная площадь.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете «Егоровский вестник» и на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                     М. Н. Сергеева

  Приложение №1
                                                                                                                               к распоряжению
                                                                                                                    № 48-р от 07.07.2025 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

	№
п/п
	Номер
избирательного участка
	Места для вывешивания и расклейки печатных
агитационных материалов

	1.
	№ 128
	с. Егоровка:
Информационный щит, расположенный по адресу:
 ул. Школьная,  № 14 (здание Егоровского Дома культуры);
Информационный щит, расположенный по адресу:
  ул. Советская,  № 8 (здание ФАПа, вход со стороны отделения почты России).

	2.
	№ 129
	д. Кривояш:
Информационный щит, расположенный по адресу: ул.Центральная, №14(магазин ЗТПО «Заготовительного торгового потребительского общества»);
Информационный щит, расположенный по адресу:
 ул. Лесная, № 30 магазин  (с обязательным согласованием собственника).
д. Терск:
Информационный щит, расположенный по адресу:
 ул. Заречная № 28 (здание школы).